
ZARZĄDZENIE Nr  6/2013 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.11 ust. 1  ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: ds. gospodarki odpadami 

powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1.      Kamil Kowalski – przewodniczący komisji 

2.      Miłosz Kamiński – członek komisji 

3.      Tadeusz Chrząstowski – członek komisji 

   

 

§ 2 

 

1. Sposób przeprowadzenia rekrutacji oraz zasady pracy komisji określa Regulamin naboru 

    funkcjonujący w Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich – zarządzenie Wójta Gminy  

    Janowice Wielkie nr 45/2012 z dnia 14.05.2012 r. 

2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie naboru stosuje się przepisy ustawy 

     z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

 

§ 3 

 

Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


